お客様各位
2023 年 11 月吉日
株式会社東京信友

代表取締役社⻑ 吉沼昭夫

単方向シルウォッチシステム修理終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛願賜り

まして厚く御礼申し上げます。
この度、2022 年 10 月にご案内させて頂いております通り、修理部品の在庫が残りごくわ

ずかとなっており、部品の仕入れが出来ない為、単方向シルウォッチシステムの修理対応は
2023 年 12 月 4 日（月）を以て、終了させて頂きます。皆様には大変御迷惑をお掛けします
が、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

引き続き「双方向シルウォッチシステム（SWSR-2130/SWSR-P125）」は継続して販売し
ていく為、単方向シルウォッチシステムご利用のお客様へは入れ替えのご提案・ご検討のご
案内を是非ともお願い致します。

敬具
記

品番 品名 品番 品名
SWR-2130 腕時計型受信器 2019 モデル SWP-0102 PLC 接続用ＲＳ２３２Ｃケーブル

SW-N124 送信器 SMC-1 拡張ユニット（８ＣＨ）
SWP-0101 PLC 送信器 SMC-1M 拡張ユニット
SW-0123 中継器 SMC-OP1 同時送信制御ＯＰ
PP-705 シルピカ SMC-6 電源ユニット

SWP-N0104 PC 送信ソフト IRCV-2-1 ＰＬＣ用 RS232C ケーブル
SWR-0311 ROM ライタ ソフト IRCV-2-2 拡張用 RS232C ケーブル
SWR-0312 ROM ライタ アダプタ I-RU/G-01 リモート I/O
SWR-0313 ROM ライタ プローブ IRCUV-2 リモート I/O 接続ケーブル

S-0125 送信器ホルダー
※SWR-2130 の旧モデル SWR-1121,SWR-2121 も同様に修理対応が出来かねます。また修
理内容によっては、既に対応が出来ない場合がございます。
現在当社に修理ご依頼している分がございましたら、お早めにご連絡下さいますようお願
い申し上げます。